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درمکتب امام

قم مرکز علم و عمل است
اهل بيت فرموده‏اند ]از قم[ علم نشر مى‏شود به همه بلاد- و الآن 
مى‏بينيم كه علم مركزش قم است و از قم دارد نشر مى‏شود، نه علم، 
علم و عمل؛ علم تنها نه، علم و عمل الآن دارد از قم نشر مى‏شود- مركز 
فعاليت اسلامى است، مركز تحرك اسلامى است. تحرك از قم، از خود 
قم، از طلاب قم، از علماى قم، از مدرسين قم از توده قم كه سربازهاى 
وفادار به اسلام هستند، از آنجا تحرك دارد سرايت مى‏كند به همه جا.
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قالیباف در دیدار رئیس‌مجلس ملی تاجیکستان:

نماینده ولی‌فقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران به نمایندگی از مقام معظم رهبری ریشه وقوع حادثه تروریستی کرمان فعالیت داعش در افغانستان است
از مجروحان حمله تروریستی گلزار شهدای کرمان عیادت کرد.

به گزارش فارس، حجت‌الاسلام رمضانعلی موسو‌یمقدم، نماینده ول‌یفقیه در بنیاد شهید و 
امور ایثارگران به نمایندگی از مقام معظم رهبری و تعدادی دیگر از نمایندگان مقام معظم رهبری، 

از مجروحان حمله تروریستی گلزار شهدای کرمان عیادت کردند.

برگزاری مراسم تکريم و معارفه رئيس پليس راهور کشور 
با حضور سردار رادان

 در مراسمی با حضور فرمانده فراجا، با تقدير از تلاش‌هاي سردار
»سيدکمال ‌هاديان‌فر«، سردار »سيدتيمور حسيني« به سمت رياست پليس راهور 

کشور منصوب شد.
به گزارش خبرگزاري پليس، فرمانده کل انتظامي کشور در مراسم تکريم و معارفه رئيس پليس راهور 
کشور که با حضور جمعي از فرماندهان، رؤسا و مقامات کشوري و لشکري در شهرک آزمايش برگزار شد، 
اظهار داشت: هرجا صحبت از راهور مي‌شود، اول در اذهان ما و همگان ترافيک و جاده و ايمني و... نقل 
محافل مي‌شود و امروز براي ما و مردم يکي از حوزه‌هاي پراهميت محسوب مي‌شود. فردي را در جامعه 
نمي‌توانيم بيابيم که مخاطب ما در اين حوزه نباشد و اين موضوع وزن بالايي نسبت به حوزه‌هاي ديگر 
دارد، گويا زيرساخت همه زيرساخت‌ها محسوب مي شود. سردار احمدرضا رادان افزود: حقيقت اين است 
که »ترافيک« يکي از حوزه‌هاي پراهميت براي مردم شده و مديريت اين حوزه سنگين‌تر از هر حوزه 
ديگري در مجموعه پليس راهور است و بايد حمل‌ونقل و ترافيک زيرساخت همه زيرساخت‌ها شود تا 
مسير و راه را براي ساير امور تسهيل کند. رادان تاکيد کرد: بايد تلاش کنيم تا به سهم 12درصدي پليس 
در کاهش تصادفات برسيم؛ همچنين در ارائه خدمات به مردم تسهيلگري داشته باشيم‌، گويا اين ميزان 
جرايم بازدارنده نيست و بايد تلاش کنيم تا قوانين و مقررات بازدارندگي داشته باشد. وي با اشاره به اينکه 
امروز حمل‌ونقل و ترافيک زيرساخت همه زيرساخت‌هاست، افزود: وقتي الزام براي همه مردم حمل‌ونقل و 
ترافيک شده و سختي و مرارت ايجاد کرده، پس بايد همه تلاش کنيم براي حمل‌ونقل و ترافيک مطلوب 
که در حال حاضر مطلوب نيست‌، تسهیل‌گری ایجاد کنیم. فرمانده کل انتظامي کشور اظهار داشت: در اين 
حوزه اولين لزوم بستر مناسب است که عبارتست از يک مثلث که از سه ضلع مهندسی ترافيک، آموزش 
براي کاربران، مقررات دقيق البته اثربخش تشکيل شده است و اگر ضلع سوم نباشد توليد ناامني ميک‌ند.
گفتني است، در اين مراسم با تقدير از تلاش‌هاي سردار »سيدکمال هاديان‌فر«، سردار »سيدتيمور 

حسيني« به سمت رياست پليس راهور کشور منصوب شد.

هیئت منصفه دادگاه مطبوعات روزنامه شرق را
به علت انتشار مطالب خلاف واقع در خصوص سلامت کنکور، مجرم شناخت

سخنگوی هیئت منصفه دادگاه‌های‌ سیاسی و مطبوعاتی گفت: در جلسه دیروز دادگاه 
مطبوعات، مدیر مسئول روزنامه شرق به اتهام انتشار مطالب خلاف واقع درخصوص کنکور 

با اکثریت مطلق آراء مجرم شناخته شد.
 به گزارش ایسنا، اکبر نصراللهی اظهارداشت: در جلسه دیروز دادگاه، هیئت منصفه مطبوعات

مدیر مسئول روزنامه شرق را به اتهام انتشار مطالب خلاف واقع درخصوص کنکور به اکثریت مطلق آراء 
مجرم شناخت و مستحق تخفیف ندانست. نصراللهی افزود: اتهامات مهدی رحمانیان »نشر مطالب خلاف 
واقع« موضوع شکایت ‌سازمان سنجش آموزش کشور در مورد تیتر »همه حیران ماجرای کنکور« در 
تاریخ اول اسفند ۱۴۰۱ است. وی ادامه داد: ویکل شایک گفت که روزنامه شرق بدون مستندات نوشته 
است سؤالات آزمون سه روز قبل از برگزاری کنکور منتشر شده است که خلاف واقع و ب‌یاساس است 
و این ادعای خلاف واقع و بدون سند موجب تشویش اذهان عمومی و نگرانی داوطلبان متقاضی ورود 
به دانشگاه خانواده‌های آنان شده است؛کلاهبرداری در مورد کنکور و فروش سؤالات و نامه‌های جعلی 

با »لو رفتن« سؤالات دو موضوع جداگانه است.
وی ادامه داد: مدیرمسئول روزنامه شرق در دفاعیات خود اتهامات را نپذیرفت و آن را عجیب دانست. 
مستشار دادگاه از مدیر مسئول شرق خواست مستندات لو رفتن سؤالات سه روز قبل از برگزاری کنکور 
را بگویند که رحمانیان گفت یکی از افرادی که الان دارد درس م‌یخواند به خبرنگار شرق گفت: »الزامی 
ندارم منبع خودمان را لو دهیم«. نصراللهی گفت: رای دادگاه رسیدگی به شکایت سازمان سنجش آموزش 
کشور در مورد پرونده اتهامات مدیر مسئول روزنامه شرق که به ریاست قاضی مصطفی باقری در شعبه 

اول دادگاه یکفری یک برگزار شد، متعاقبا صادر خواهد شد.

مراسم گرامیداشت »شهیده فائزه رحیمی« 
برگزار شد

مراسم گرامیداشت »شهیده فائزه رحیمی« از شهدای حادثه تروریستی گلزار شهدای 
کرمان با حضور خانواده این شهیده، حجت‌الاسلام محمد قمی رئیس سازمان تبلیغات 
اسلامی، حجت‌الاسلام علیرضا پناهیان، حسین یکتا و مردم در حسینیه مجموعه 

فرهنگی شهدای انقلاب اسلامی )سرچشمه( برگزار شد.
به گزارش مهر، حجت‌الاسام پناهیان در این مراسم با بیان اینکه مفهوم شهادت این دختر فقط 
حجاب نبود، احساس مسئولیت هم بود، بیان داشت: حجاب یعنی احساس مسئولیت. کسی که حجاب 
دارد فقط حجاب خودش را رعایت نمک‌یند برای حجاب جامعه هم احساس مسئولیت مک‌یند. حسرت 
م‌یخوریم کاش این دختر بیشتر م‌یماند و با این احساس مسئولیتی که داشت مادری مک‌یرد. فرزند و 
شاگرد تربیت مک‌یرد. احساس مسئولیت راز بزرگ عل‌ی)ع( است. امام منتظر احساس مسئولیت مردم بود 
ولی مردم احساس مسئولیت نمک‌یردند. امتحان‌های بعد حضرت رسول )ص( این بود که مردم احساس 
مسئولیت مک‌ینند یا نه. احساس مسئولیت کلمه باعظمتی است. ۹ دی چرا عظمت دارد؟ مردم خودشان 

احساس مسئولیت و راهپیمایی کردند.
گفتنی است، شهیده فائزه رحیمی، دانشجومعلم رشته امور تربیتی دانشگاه فرهنگیان بود که در حمله 

تروریستی کرمان به شهادت رسید.

روزنامه صهیونیستی معاریو: ایران تصمیم گرفته است 
اسرائیل را از نظر اقتصادی و تجاری نابود کند

سرویس سیاسی-
روزنامه صهیونیستی معاریو در گزارشی به زبان عبری از تال لوِ رام )تحلیلگر 
و خبرنگار نظامی روزنامه معاریو و خبرنگار رادیو ارتش اسرائیل بین سال‌های 
2017-2008 و سخنگوی سابق فرماندهی جنوبی ارتش رژیم صهیونیستی( در 
روز 8 ژانویه 2024 به کمپین محاصره رژیم صهیونیستی توسط ایران و محور 
مقاومت پرداخته است و عنوان م‌یدارد: این یک بازی خطرناک است، ایران در 
تلاش است تا با تهدید بنادر دریایی اسرائیل )رژیم اشغالگر قدس( محاصره و 
محدودیت‌هایی را علیه اسرائیل اعمال کند، تحقق این تهدید م‌یتواند منجر به 

وخامت سریع اوضاع و تبدیل آن به یک جنگ تمام‌عیار شود.
این روزنامه چاپ تل‌آویو عنوان م‌یدارد: دیروز در لبنان اعلام شد که سید 
حسن نصرالله دبیرکل حزب‌الله لبنان در گفت‌وگو با میانجیگران در تلاش برای 
کاهش تنش در مرز شمالی، تهدید کرده است که »اگر اسرائیل به حملات خود به 
لبنان و بیروت ادامه دهد، اشدود را با ده‌ها موشک دقیق هدف قرار خواهیم داد.«
معاریو همچنین عنوان مک‌یند: همزمان شبه‌نظامیان شیعه طرفدار ایران مدعی 
شدند که یکشنبه شب موشکی به بندر حیفا شلیک شد و کشت‌یها از پهلوگیری 

در این بندر امتناع کردند.
در ادامه این گزارش عنوان شده است: سخنگوی یکی از گروه‌های شبه‌نظامی 
)عراق( روز یک‌شنبه تهدید کرد و گفت: »این پیام روشنی است که محور مقاومت 
اهداف خود را در منطقه رها نمک‌یند. این یک کارزار لحظه‌ای نیست، بلکه یک 
جنگ تریکبی است که با هر کاری که ایالات متحده و اسرائیل در منطقه انجام 
م‌یدهند مقابله مک‌یند.« همه اینها در حالی اتفاق م‌یافتد که حوث‌یها در یمن 
تلاش مک‌ینند اسرائیل را در دریای سرخ محاصره کنند و ترافیک در بندر ایلات 

را کاهش دهند.
معاریو م‌یافزاید: محاصره اقتصادی و دریایی بخشی از هر جنگ بین اسرائیل 
و لبنان است. اسرائیل همچنین در جنگ دوم لبنان محاصره دریایی را بر لبنان 
تحمیل کرد و اکنون حزب‌الله قصد دارد بنادر دریایی اسرائیل را تهدید کند. آرزوی 
آنها این است که به بندر یا کشت‌یها آسیب بزنند تا باعث افزایش قیمت بیمه و 
تصمیم شرکت‌های کشتیرانی مبنی بر عدم مراجعه آنها به اسرائیل شود. دکترین 
این سازمان به دنبال تأثیرگذاری بر سایت‌های استراتژیک اسرائیل است که به 
دریا متصل هستند )بنادر دریایی، سکوهای گازی و کشت‌یهای تجاری و جنگی(
این روزنامه همچنین اظهار داشت: عل‌یرغم اینکه حزب‌الله از نیروی دریایی 
قابل توجهی برخوردار نیست، از این‌رو بخشی از تقویت حزب‌الله در سال‌های اخیر 
نیز بر تجهیز خود به موشک‌های ساحلی و موشک‌های کروز نسبتا دوربرد مانند 
»یاخونت« روسی متمرکز شده است. این یکی از حوزه‌هایی است که حزب‌الله در 
سال‌های اخیر منابع زیادی را در آن سرمایه‌گذاری کرده است، با این درک که 
اسرائیل از نظر اقتصادی به تجارت دریایی وابسته است. بنابراین، بخشی از مفهوم 
دفاعی اسرائیل حفاظت از این اهداف با ابزارهای مختلف است، با این درک که 

حزب‌الله توانایی تهدید آنها را دارد.
معاریو در ادامه مدعی است: کشت‌یهای جنگی نیروی دریایی رژیم صهیونیستی 
دارای قابلیت‌های تکنولوژیکی برای مقابله با این تهدیدات هستند. اما این بدان معنا 
نیست که در یک سناریوی جنگی همه‌جانبه، این یک »گواهی بیمه و ضمانت« 

)برای شرکت‌های بزرگ کشتیرانی( است.
این روزنامه صهیونیستی عنوان م‌یدارد: حمله به بندر اشدود، شلیک موشک 
به این بندر ساحلی در اسرائیل ممکن است اعلان جنگ حزب‌الله علیه اسرائیل 
در بالاترین سطوح تلقی شود. تخمین زده م‌یشود که بخشی از برنامه‌های اصلی 
ارتش اسرائیل در طول جنگ، آسیب بسیار مهم به توانا‌ییهای حزب‌الله به منظور 
جلوگیری از ضربه و تهدید قابل توجه حزب‌الله علیه اهداف استراتژیک نه‌تنها بندر 

حیفا، بلکه حتی بندر اشدود در عمق رژیم صهیونیستی است. 
ایران تجارت جهانی برای اسرائیل را دشوارتر می‌کند

در ادامه این گزارش عنوان شده: اما اسرائیل در حال حاضر با تلاش ایران برای 
دشوارتر کردن تجارت جهانی با خود از جهات مختلف رو‌به‌رو است: پهلوگیری و 
ترافیک کشت‌یها در بندر ایلات توسط حوث‌یهای یمن تهدید م‌یشود. یمن‌یها سعی 
در مسدود کردن تردد در دریای سرخ دارند و در عین حال حزب‌الله و سازمان‌های 
دیگر مانند شبه‌نظامیان حامی ایران که در سوریه و عراق فعالیت مک‌ینند، تلاش 
مک‌ینند به بنادر دریای مدیترانه آسیب برسانند. حمله به بندر دریایی یک حمله 

راهبردی است که به عنوان اعلان جنگ تلقی م‌یشود.
این روزنامه به نقل از یک مقام صهیونیست، آوی هورمرو، رئیس هیئت‌مدیره 
بندر ایلات عنوان م‌یدارد: »این بندر در حال حاضر بدون ترافیک )کشتی( و تعطیل 
است. هورمرو به وب‌سایت »پاسپورت نیوز« گفت: »ما از خزانه‌داری برای تعیین 
غرامت برای بندری که به طور مرگبار آسیب دیده است انتظار داریم. در نهایت 
وقتی واردات از شرق نم‌یتواند از بندر ایلات عبور کند، این به همه شهروندان آسیب 
م‌یزند. تا یک یمن‌یها آنچه را که م‌یخواهند انجام م‌یدهند و تمام شرکت‌های 

کشتیرانی جهان را به وحشت م‌یاندازند؟«

ایران در رسانه های جهان

در این ستون، مهم‌ترین اخبار رسانه‌های مطرح جهان
در مورد ایران را مرور خواهیم کرد.

رئیس‌مجلس شورای اسامی در دیدار سخنرانی امام در بزرگداشت شهدای 19 دی قم:
رئیس‌مجلس ملی تاجیکستان‌ ریشه وقوع حادثه 
تروریستی کرمان را فعالیت داعش در افغانستان 
دانست و گفت: پدیدآورندگان و توسعه‌دهندگان 
داعش در منطقه مشخص است، همان‌طور که مشخص 
است، چگونه با سازماندهی این گروهک تروریستی در 

منطقه مقابله شد.
»رستم امامعلی« رئیس‌مجلس ملی تاجیکستان که در 
رأس هیئتی بلندپایه پارلمانی وارد تهران شد، با محمدباقر 
قالیباف رئیس‌مجلس شورای اسلامی دیدار و گفت‌وگو کرد.
رئیس‌مجلس شورای اسامی در این دیدار با اشاره 
به اهمیت ارتباط میان پارلمان کشورهای آسیایی در 
سطوح بین‌المللی، اظهار کرد: همکار‌یهای دوجانبه ایران و 
تاجیکستان در هرکدام از مراکز تصمیم‌گیری برای اثرگذاری 
در مسائل سیاست خارجی، توسعه روابط اقتصادی و فرهنگی 
اهمیت داشته که نیازمند ارتباط قوی دو پارلمان، گروه‌های 
دوستی و پارلمانی و همچنین تشکیل کمیسیون مشترک 
است تا بتواند هماهنگ‌یهای لازم میان پارلمان‌ها را برقرار کند.

به گزارش فارس، قالیباف با بیان اینکه دو ملت ایران و 
تاجیکستان ریشه‌های تاریخی دارند، گفت: از این رو توسعه 
تجارت با اولویت بخش خصوصی و روابط دوجانبه میان 
دولت‌ها و شرکت‌ها باید توسعه یابد که البته تقویت موضوع 

ویزا و امکانات حمل‌ونقل زمینی و هوائی را نیز م‌یطلبد.
وی با اشاره به اینکه توسعه روابط تجاری از جمله 
الزامات توسعه روابط دو کشور است، بیان کرد: نیازمند 
سرمایه‌گذار‌یهای متقابل، به‌ویژه در حوزه ترانزیت جاده‌ای و 
ریلی با کشورهایی هستیم که در این مسیر قرار دارند تا بتوانیم 

با تسهیل روابط تجاری به توسعه اقتصادی مطلوب برسیم.
رئیس‌مجلس شورای اسامی ریشه وقوع حادثه 
تروریستی کرمان را فعالیت داعش در افغانستان دانست 
که به دنبال ایجاد ناامنی در کشورهای همسایه افغانستان 
هستند و اظهار کرد: پدیدآورندگان و توسعه‌دهندگان داعش 

در منطقه مشخص است، همان‌طور که مشخص است، چگونه 
با سازماندهی این گروهک تروریستی در منطقه مقابله شد و در 
شرایط کنونی قطعاً نیازمند همکار‌یهای گسترده برای مقابله 
با تروریسم و قاچاق اسلحه و موادمخدر در افغانستان هستیم.
قالیباف در ادامه تأیکد کرد: حکومت فعلی افغانستان 
باید به این باور برسد که بدون مشارکت همه گروه‌ها، قبایل 
و جریانات سیاسی این کشور نم‌یتوانند یک دولت پایدار را 
شکل دهند؛ این مهم‌ترین موضوعی است که کشورهای 
منطقه به ویژه کشورهای همسایه افغانستان باید به آن 

توجه داشته باشند.
رئیس‌مجلس ملی تاجیکستان: توسعه روابط با تهران

از اولویت‌های سیاست خارجی تاجیکستان است
»رستم امامعلی« نیز در ابتدای سخنان خود ضمن ابراز 
خرسندی از حضور در جمهوری اسلامی ایران، این سفر را 
نخستین سفر رسمی خود به کشورمان عنوان کرد و گفت: 

در ابتدا اقدام تروریستی اخیر در کرمان را محکوم کرده و با 
بازماندگان این حادثه عمیقانه ابراز همدردی مک‌ینم و برای 

آن‌ها صبر جمیل خواستارم.
وی همچنین بیان اینکه روابط دیپلماتیک میان دو کشور 
باید تقویت شود، عنوان کرد: رشد مناسبات و همکار‌یها با 
تهران در اولویت سیاست خارجی ما قرار داشته و با همفکری 
مشتریک که با یکدیگر داریم دورنمای خوبی را پیش روی 
دو کشور متصور هستیم. »رستم امامعلی« نقش پارلمان‌ها 
در مناسبات میان دو کشور را بسیار کلیدی دانست و افزود: 
مجلس ملی تاجیکستان به گسترش روابط با مجلس شورای 
اسامی ایران توجه ویژه داشته و اطمینان کامل داریم که 
این سفر به روند گسترش مناسبات، جانی تازه خواهد بخشید.
رئیس‌مجلس ملی تاجیکستان سطح روابط تاجیکستان 
و ایران را در سطح خوبی توصیف کرد و گفت: در طول 
32 سال روابط دیپلماتیک میان دو کشور، تفاهمنامه‌ها و 

توافقنامه‌هایی به امضا رسیده که افق همکار‌یهای دوجانبه 
را تنظیم مک‌یند و در این راستا فعالیت مؤثری به ویژه بین 
دو دولت در حوزه‌های اقتصادی، تجاری و علمی وجود دارد.

وی در ادامه ضمن ابراز امیدواری از گسترش 
همکار‌یهای دو کشور خواستار توسعه همکار‌یها در حوزه 
نفت و گاز با ایران شد و گفت: همچنین حوزه ترانزیت و 
حمل‌ونقل از دیگر موضوعاتی است که تاجیکستان بر توسعه 

روابط درخصوص آن تأیکد دارد.
»رستم امامعلی« با اشاره به مسائلی در حوزه افغانستان، 
گفت: وضعیت این کشور به عنوان همسایه دو کشور 
نگرانک‌ننده است. این وضعیت برای طبقه‌های گوناگون 
جامعه از جمله زنان و کودکان تبعات منفی خواهد داشت. 
تاجیکستان معتقد است با حضور همه گروه‌های سیاسی و 
قومی کشور، باید حکومتی چندجانبه در افغانستان مستقر 

شود.
وی تأیکد کرد: لازم است در ارتباط دائمی باشیم و تبادل 
افکار و اطلاعات منظم میان دستگاه‌های مربوطه برای مقابله 

با تروریسم و قاچاق صورت دهیم.
حسینعلی شهریاری رئیس کمیسیون بهداشت، 
محمدجواد عسگری رئیس کمیسیون کشاورزی، موسی 
غضنفرآبادی رئیس کمیسیون حقوقی، محمدرضا پورابراهیمی 
رئیس کمیسیون اقتصادی و جلیل رحیمی جهان‌آبادی رئیس 
گروه دوستی پارلمانی ایران و تاجیکستان نیز در این دیدار 

حضور داشتند.
تفاهمنامه‌ همکاری‌های دوجانبه پارلمانی ایران و تاجیکستان 

امضا شد
گفتنی است، تفاهم‌نامه همکار‌یهای پارلمانی میان 
رئیس‌مجلس شورای اسلامی و رئیس‌مجلس ملی تاجیکستان 
در راستای تقویت این همکار‌یها به امضا رسید و بین رؤسای 

مجالس تبادل شد.
هدف از امضای این تفاهمنامه، توسعه روابط پارلمانی 

میان مجالس ایران و تاجیکستان است.

رئیس سازمان اداری و استخدامی گفت: نظریه 
نظام انقلابی در تمامی عرصه‌ها پاسخگو خواهد بود و 
بحث مردمی‌سازی و حضور مردم در آن مشخص است 

و باید به آن پرداخت.
میثم لطیفی، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان اداری 
و استخدامی کشور در همایش نظریه نظام انقلابی که به همت 
مرکز بررس‌یهای استراتژیک ریاست جمهوری و دفتر حفظ 
و نشر آثار مقام معظم رهبری برگزار شد، اظهار داشت: این 
نظریه در تمام عرصه‌ها و حوزه‌ها پاسخگو خواهد بود و بحث 
مردم‌یسازی و حضور مردم در آن مشخص است و باید به آن 
پرداخت. مثلا دولت سیزدهم م‌یگوید که م‌یخواهم امور را به 
مردم واگذار کنم؛ این امر نیازمند عمل بر اساس نظریه است 
و اگر نظریه دقیق و مطمئن به یک دستگاه نرسد، نظریه‌های 

غیرمرتبط و با ظاهر زیبا فراوان است.
وی عنوان کرد: نیاز است شاخص‌های اندازه‌گیری در 
زمینه‌های مختلف از جمله عدالت و سایر موضوعات را به‌وجود 
بیاوریم. در این زمینه نیاز است تعریف دقیقی از شاخص‌ها 

و عبارات آن داشته باشیم.
رئیس سازمان اداری و استخدامی گفت: لازم است 
موانع و آسیب‌ها را شناسایی کنیم؛ نظریه نظام انقلابی ایده 
ادامه مسیر انقلاب اسلامی است. این تحول باید از مدیران و 

کارگزاران نظام خواسته شود و در این صورت است که م‌یتوان 
به سمت تحول حرکت کرد.

انقلابی بودن به معنای پیشرفت و تحول است
حجت‌الاسلام ذوعلم، رئیس پژوهشگاه گام دوم نیز در 
این همایش بیان داشت: بیانیه گام در یک نگاه کلان بر چند 
مفهوم تایکد کرده، یکی نگاه به آینده است و باید بحث‌هایی 
کرد که آینده را بتوان تغییر و تعالی داد. بحث دیگر تحول 
است که نیازمند تحول در همه زمینه‌ها و بازسازی انقلابی 

ساختارهای فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی هستیم.
وی گفت: بحث دیگر، عامل تحول در آینده است که 
مخاطب آن جوانان، دانشجویان و طلاب و قشر دغدغه‌مندی 
است که گاهی فکر مک‌ینند در آن سوی میز هستند، 
خودباوری جوانان بسیار مفهوم‌محوری است. هنوز اساسا 
در جوانان جامعه و حتی طیف انقلابی این باور شکل نگرفته 
که خودمان باید تغییر ایجاد کنیم، در بیانیه گام دوم رهبر 
انقلاب ۴۰ بار جوانان را مخاطب قرار داده‌اند ولی هنوز این 

درک و فهم به جوانان ما منتقل نشده است.
رئیس پژوهشگاه گام دوم خاطرنشان کرد: همان‌گونه 
 که حضرت امام)ره( نظریه ولایت فقیه را مطرح کردند و
بر اساس همان نظریه، عمل کردند و این نظریه علاوه بر 
طرح اندیشه، یک انگیزه هم ایجاد کرد. انقلابی بودن به 

معنای پیشرفت و تحول است و باید مبتنی بر مردم باشد نه 
یک قشر و حزب و طیف خاص.

حجت‌الاسلام ذوعلم با بیان اینکه انقلاب‌یگری به معنای 
قانون‌مدار بودن است، گفت: بعضا تلقی م‌یشود که انقلاب 
اسامی بر این اعتقاد است که دانش امروز معتبر نیست و 
تمدن بشری شیطانی است و باید کلا کنار گذاشته شود؛ در 
حالی که این دقیقا مخالف اندیشه امام خمینی)ره( است، 
علامه طباطبایی و علامه جعفری هم م‌یگفتند تمدن امروزی 
یک امر مرکب است و آن مقداری که م‌یتوان استفاده کرد را 
باید گرفت و بهره برد. همچنین، مصطفی زمانیان، رئیس مرکز 
بررس‌یهای استراتژیک ریاست جمهوری در این همایش با 
تایکد بر اینکه هر چه پیش م‌یرود پیوندهای راهبردی میان 
کشورها و ملت‌ها قو‌یتر م‌یشود، اظهار کرد: اگر ساده‌انگارانه 
از کنار فرصت‌ها بگذریم، فرصت‌های مهمی را از دست داده‌ایم.

وی بیان داشت: امروز تصویرهای ملی جای برنامه‌های 
توسعه ملی در ادبیات سیاستگذاری را گرفته است. جامعه‌ای 
که خود را با فضای پرتلاطم، شوآف و روزبه‌روز نو شونده رسانه 
و فناوری مواجه م‌یبیند از حکمران انتظار دارد که بتواند 
تصویر درستی از آینده ایران را مخابره کند. ریشه پدیده 
مهاجرت مسائلی مانند اقتصاد، اشتغال و بیکاری نیست بلکه 
مسئله این است که یک تصویر مشخصی از آینده برای مردم 

نم‌یسازیم. رئیس مرکز بررس‌یهای استراتژیک گفت: بیانیه 
گام دوم انقلاب ظرفیت این تصویرسازی آینده را برای انقلاب 
اسامی و جمهوری اسلامی دارد. امروز نظریه مقاومت در 
کشورهای منطقه بیش از کشور ما پذیرفته شده است. جامعه 
اندیشه‌ورزی و جامعه اندیشگاهی و دوستانی که در حوزه 
تدوین نظریه انقلاب اسلامی کار مک‌ینند، باید یک تفسیر و 
تصویر ملموس، همه‌فهم، قابل ارتباط و قابل دسترس از نظریه 
انقلاب اسلامی به قشر عمومی جامعه مخابره کنند و بتوانند 
این اتصال گمشده‌ای که امروز بین لایه‌های مختلف ایجاد 
شده است را دوباره ترمیم کنند و از طریق ارائه یک نظریه قابل 
فهم، ساده، انگیزاننده، برانگیزاننده و تحر‌کآفرین کمک کنند 
تا گروه‌های مختلف اجتماعی، گروه‌های مرجع اجتماعی سهم 

خود را در این خلق تصویر آینده ایران ایفا کنند.
ادبیات مردمی‌سازی جایگزین خصوصی‌سازی شود

حجت‌الاسام حریزاوی، قائم‌مقام سازمان تبلیغات 
اسلامی نیز در همایش نظریه نظام انقلابی با بیان اینکه در 
کلمه نهضت همه آنچه مربوط به انقلاب است دیده م‌یشود، 
لذا در حکمرانی نهضت پایه، حکمرانی بر پایه مردم هم دیده 
شده است، گفت: در حوزه مبانی باید از نظریات امام)ره( که 
اسام ناب را به جهان عرضه کرد و به تعبیر رهبر انقلاب، 

اسلام ناب محمدی)ص( است استفاده کنیم.

لطیفی: نظریه نظام انقلابی در تمامی عرصه‌ها پاسخگو خواهد بود

بقیه از صفحه ۲
سخنگوی وزارت امور خارجه بیان کرد: 
در خصوص برخی اقداماتی که علیه نیروهای 
آمریکا در عراق شکل م‌یگیرد باید توجه داشت 
که خروج نیروهای آمریکایی مصوبه مجلس عراق 
است و نیروهای عراقی نیز به وظایف خود در این 
خصوص عمل خواهند کرد. ما به طرف عراقی 
نیز گفتیم که حضور نیروهای آمریکا در قالب 
ائتلاف بین‌المللی یا هر اسم دیگری کمکی به 
ثبات و امنیت عراق و منطقه ندارد و بلکه باعث 

ب‌یثباتی است.
وی با بیان اینکه آمریکا از حضورش 
در کشورهای منطقه علیه همان کشورها 
استفاده مک‌یند، گفت: اطمینان داریم که 
نیروهای نظامی و امنیتی عراقی از توانایی و 
قدرت لازم برای تامین امنیت و ثبات کشور 
خود بدون نیاز به نیروهای فرامنطقه‌ای 

برخوردار هستند.
کنعانی در خصوص برگزاری نشست مجالس 
کشورهای اسلامی در‌باره موضوع فلسطین بیان 
داشت: طبیعتا هر ظرفیتی از جمله ظرفیت 
مجالس و پارلمان‌ها برای حمایت از فلسطین 
و پایان بخشیدن جنایات رژیم صهیونیستی 

م‌یتواند مؤثر باشد.
سخنگوی وزارت امور خارجه ادامه داد: 
یک‌بار دیگر با خانواده‌های قربانیان حادثه 
اوکراینی همدردی  دلخراش سقوط هواپیما 
مک‌ینیم و تلاش مک‌ینیم بتوانیم همچنان 
بخشی از آلام خانواده‌های آنها را تسکین دهیم 
و از تمام ظرفیت خود استفاده مک‌ینیم ولی در 
عین حال استفاده ابزاری برخی کشورها را برای 

اعمال فشار سیاسی بر ایران نم‌یپذیریم.
رژیم صهیونیستی به هیچ یک از اصول و قوانین 

اخلاقی‌، انسانی و بین‌المللی پایبند نیست
کنعانی در خصوص تداوم جنگ غزه و عدم 
کارآمدی و ناتوانی ارتش رژیم صهیونیستی گفت: 
رژیم صهیونیستی به رغم سه ماه تداوم جنایات 

علیه غزه به هیچ کدام از اهداف اعلامی خود 
نرسیده است و شکست‌های راهبردی و غیرقابل 
ترمیمی را پذیرفته است و توانایی مقابله با یک 
گروه از گروه‌های مقاومت منطقه را هم ندارد 
و جنگ غزه هیمنه پوشالی نظامی و امنیتی 
آن رژیم را بیش از پیش هویدا کرد. جنایات 
سه ماه اخیر نشان داد که این رژیم پایبند به 
هیچ یک از اصول و قوانین اخلاقی، انسانی و 

بین‌المللی نیست.
سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: 
رژیم صهیونیستی یک افتضاح بین‌المللی را برای 
خود رقم زد و هیچ بهانه‌ای برای حامیان حقوق 
بشر باقی نگذاشته است. ملت فلسطین نشان 
داد که پس از ۷۵ سال اشغالگر را به رسمیت 
نشناخته و بدون حمایت خارجی در مقابله با این 

رژیم تا دندان مسلح ایستادگی مک‌یند.
اوضاع در منطقه و دریای سرخ

معلول وضعیت بحرانی در فلسطین است
وی در خصوص مسئله دریای سرخ گفت: 
مسئله دریای سرخ معلول است و علت در 
اشغالگری است، علت در حمایت آمریکا و 
برخی دیگر از رژیم صهیونیستی در سه ماه 
اخیر است. این جنگ ظالمانه پیامدهایی داشته 
و اگر تداوم داشته باشد، پیامدهای آن نیز تداوم 
خواهد داشت. اوضاع در منطقه و در دریای سرخ 
معلول وضعیت بحرانی در فلسطین است و اگر 
م‌یخواهند منطقه آرامش داشته باشد باید جلوی 

جنایات رژیم صهیونیستی را بگیرند.
موافقتنامه‌های ایران و روسیه

علیه کشوری نیست
به گزارش ایرنا، کنعانی در خصوص توافقنامه 
میان ایران و روسیه هم اظهار داشت: موافقتنامه 
ایران و روسیه در خصوص توسعه تعاملات و 
همکار‌یهای میان دو طرف است و در قالب 
اسناد همکاری مشترک در حوزه‌های مختلف 
جهت تامین منافع ایران و روسیه است و علیه 

کشوری نیست.

کنعانی در نشست خبری: 

 تأخیر در پروازهای حج عمره صرفا فنی بوده 
و دلیل سیاسی ندارد

عیادت نمایندگان رهبر انقلاب
از مجروحان و خانواده‌های شهدای حادثه تروریستی کرمان

نظر محمدجواد لاریجانی درباره تهمت »خالص‌سازی« 
توسط مدعیان اصلاحات به نظام

تحلیلگر ارشد مسائل سیاسی در مورد تهمت »خالص‌سازی« مدعیان 
اصلاحات به نظام گفت: یک مشت نق است؛ این نق‌ها از سوی کسانی است که 

به رای مردم قائل نیستند.
محمدجواد لاریجانی، رئیس پژوهشگاه دانش‌های بنیادی در برنامه تلویزیونی 
»جریان« شبکه یک سیما، در پاسخ به سؤالی درباره تهمت خالص‌سازی مدعیان 
اصلاحات به نظام عنوان داشت: یک مشت نق است؛ این از آن نق‌هایی است که ما 

همیشه دم انتخابات داریم، در هر انتخاباتی ما از این دست نق‌ها داشتیم. 
وی همچنین گفت: این نق‌ها از سوی کسانی است که به رای مردم قائل نیستند و 
الا با همین نظارت استصوابی و همین مکانیزم، ]دولت و مجلس[ بیش از سی سال در 

دست جناح‌هایی است که نق م‌یزنند و باز هم نق م‌یزنند.
ترامپ:

 ایران می‌تواند
ظرف ۳۴ روز بمب اتمی بسازد

رئیس‌جمهور سابق آمریکا مدعی شد که ایران می‌تواند ظرف ۳۴ روز به 
بمب اتمی دست پیدا کند!

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور سابق و نامزد ریاست جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا در 
جریان سخنرانی در جمع حامیانش در آیووا، با تکرار ادعای خود و زیر سؤال بردن 
 ماهیت »صلح‌آمیز« برنامه هسته‌ای ایران، مدعی شد که تهران قادر است تا ظرف

۳۴ روز بمب اتمی بسازد.
ترامپ با اشاره به آنچه سیاست خارجی شکست‌خورده دولت جو بایدن، 
رئیس‌جمهوری کنونی آمریکا در قبال ایران خواند، مدعی شد که این مسئله به چنین 

اتفاقی منجر شده است.
رئیس‌جمهور سابق آمریکا همچنین با انتقاد از سیاست‌های بایدن در قبال جنگ 
اوکراین، مدعی شده است که م‌یتواند ظرف ۲۴ ساعت به جنگ اوکراین پایان دهد. به 
گفته ترامپ، ناکارآمدی سیاست بایدن دقیقا دلیل تداوم جنگ در اوکراین و خاورمیانه 

و روابط روبه وخامت چین با آمریکا بر سر مسئله تایوان است.
وی در بخشی از سخنران‌یاش مدعی شد: علاوه‌بر این، ایران چند قدم تا ساخت 

بمب اتمی فاصله دارد. آنها ظرف ۳۴ روز بمب اتمی خودشان را م‌یسازند.
به گزارش مهر، ترامپ پیش‌تر مدعی شده بود که مخالف ورود جنگ با ایران است 

اما برای اجتناب از چنین اتفاق احتمالی، مذاکرات با تهران باید ادامه یابد.

بازدید مجازی تعاملی موزه ملی انقلاب اسلامی 
و دفاع مقدس در حاشیه برگزاری نمایشگاه آثار و 
تولیدات بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس 
با حضور رئیس ستاد کل نیروهای مسلح رونمایی شد.
در این همایش فرماندهان ارشد نیروهای مسلح، 
مسئولان کشوری، هیئت‌رئیسه، معاونان، رؤسای سازمان‌های 
تابعه و مدیران کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع 

مقدس استان‌های سراسر کشور حضور داشتند.
به گزارش ایرنا، نمایشگاه دستاوردهای بنیاد حفظ آثار 
و نشر ارزش‌های دفاع مقدس در حوزه فضای مجازی که از 
روز شنبه - ۱۶ د‌یماه - در محل ساختمان شهدای موزه 
ملی انقلاب اسامی و دفاع مقدس برپا شده تا ۲۰ دی ماه 

دایر است.
جذب جوانان با فناوری‌های جدید

به توسعه »فرهنگ مقاومت« کمک می‌کند
سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری، رئیس ستاد کل 
نیروهای مسلح در همایش سراسری مدیران بنیاد حفظ آثار 
و نشر ارزش‌های دفاع مقدس با تایکد بر گسترش فرهنگ 
غنی دفاع مقدس اظهار کرد: بازگویی تجارب گرانقدر دفاع 
مقدس و مقاومت و بازگویی پیشرفت‌هایی کشور برای جوانان 

م‌یتواند تحولی عظیم بیافریند.
وی با اشاره به فرامین اخیر رهبر انقلاب در حوزه 
تولیدات دفاع مقدس افزود: ایشان در دیدار پیشکسوتان 
جهاد و مقاومت، بر لزوم افزایش تولیدات در حوزه دفاع مقدس 
تایکد کردند؛ از سوی دیگر ارتقای یکفیت همواره مورد تایکد 
ایشان بوده و هست؛ آثار بیک‌یفیت نه‌تنها موجب انتقال تجارب 
گرانقدر دفاع مقدس نم‌یشود بلکه اثر ضد تبلیغی نیز دارد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح یکی از شاخص‌های 

موفقیت مدیران بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع 
مقدس در استان‌ها و شهرستان‌ها را افزایش همکاری مقامات 
و مسئولان استان در توسعه فرهنگ مقاومت دانست و گفت: 
جذب جوانان و نوجوانان با استفاده از فناور‌یهای جدید 
م‌یتواند به ما در توسعه فرهنگ مقاومت کمک فراوانی کند.

سرلشکر باقری حفظ مخاطب را یکی دیگر از وظایف 
بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس دانست و 
تایکد کرد: باید با برنامه‌ریزی و البته استفاده از تجهیزات و 
فناور‌یهای نوین، بتوانیم فرهنگ غنی دفاع مقدس و مقاومت 

را به جوانان انتقال دهیم.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به 
دستاوردهای رونما‌ییشده در نمایشگاه گفت: دستاوردهای 
بسیار ارزشمندی که در این نمایشگاه به نمایش گذاشته شده، 
نشان‌دهنده اقدامات مطلوب صورت گرفته در این حوزه است. 
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به ۱۹ د‌یماه 

سالروز اجرای عملیات »کربلای ۵« افزود: کربلای ۵ 
بزرگ‌ترین عملیات دفاع مقدس به لحاظ طول زمان و سایر 
اقدامات صورت گرفته است و فقط یکی، دو عملیات دیگر 

در این سطح داریم.
به گزارش ایرنا، سرلشکر باقری گفت: مردم فلسطین با 
وجود این شهادت‌ها، آسیب‌های اساسی و محاصره، ایستادگی 
مک‌ینند و حرف‌شان این است که باید به حق خودشان که 
آزادی و حاکمیت‌شان است، برسند. اینها را باید از برکات 
انقلاب اسلامی، تأثیرات اشاعه روح و فرهنگ دفاع مقدس 
و ثمره شکل‌گیری محور مقاومت بر اثر انقلاب اسلامی و 

دفاع مقدس دانست.
ثمره اشاعه فرهنگ دفاع مقدس

شکل‌گیری محور مقاومت در جهان است
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در حاشیه این همایش 
نیز در جمع خبرنگاران اظهار کرد: استفاده از فناور‌یهای نوین 

در بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس، پیشرفت 
خوبی داشته و  در بازدیدی که از نمایشگاه این بنیاد داشتم، 

توانستم با زندگی برخی شهدا آشنا بشوم.
وی ادامه داد: در این نمایشگاه توانستم اسناد و مدارک 
دفاع مقدس را مطالعه و در یادمان‌های راهیان نور به صورت 

مجازی حضور پیدا کنم و با این یادمان‌ها آشنا شوم.
سرلشکر باقری اقدامات بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های 
دفاع مقدس در حوزه فضای مجازی را قابل قدردانی دانست و 
با بیان اینکه مدیران بنیاد به صورت جهادی تلاش مک‌ینند، 
گفت: جوانان و نوجوانان باید بتوانند از این محصولات 
استفاده کنند و با یک گوشی همراه از سراسر کشور در این 

فضا حضور پیدا کنند.
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح افزود: تاثیر فضای 
مجازی بر جامعه و جوانان فوق‌العاده بالا است بر همین 
اساس کارهای ارزشمندی در ابعاد گوناگون صورت گرفته 
است. برای من خیلی جذاب بود که توانستم از طریق 
هوش مصنوعی با گنجینه‌های مختلف به طور مستقیم 

ارتباط برقرار کنم.
وی خاطرنشان کرد: امکان ارتباط دو طرفه جوانان با 
مربیان و پیشکسوتان دفاع مقدس فراهم شده است و آنها 
سؤالات و ابهامات را بپرسند و حتماً عزیزان در بنیاد برای 
فراگیر کردن مطالب دفاع مقدس و فرهنگ مقاومت در سطح 
فراتر از کشور تلاش کنند و آن را به زبان‌های مختلف معرفی 
کنند تا مشتاقان حقیقت در جهان به آن دسترسی پیدا کنند.
سرلشکر باقری گفت: این حماسه‌ها و موفقیت‌ها در 
منطقه را باید از برکات انقلاب اسلامی و آثار ناشی از اشاعه 
روح و فرهنگ دفاع مقدس که ثمره‌اش شکل‌گیری محور 

مقاومت در اقص‌ینقاط جهان است، دانست.

رونمایی از بازدید مجازی تعاملی موزه ملی دفاع مقدس با حضور سرلشکر باقری

معاون سیاسی امنیتی استانداری کرمان گفت: 
عامل انتحاری هر چه سعی کرده بود از گیت‌های 
بازرسی عبور کند عاجز مانده بود و در نهایت خود را 

قبل از رینگ امنیتی گلزار شهدا منفجر کرده است.
رحمان جلالی، معاون سیاسی امنیتی استانداری کرمان 
در جمع خبرنگاران با تسلیت جان باختن تعداد زیادی از 
زائران در انفجار تروریستی 13 د‌یماه در گلزار شهدای کرمان 
اظهار داشت: در حوزه تدابیر و برآورد اطلاعاتی از سال گذشته 
که مراسم سالگرد حاج قاسم تمام شده است نخستین جلسه 
شورای تامین استان در ارتباط با آسیب‌شناسی برنامه‌های 

سالگرد سوم برگزار و موارد امنیتی و ایمنی بررسی شد.
وی با بیان اینکه ستاد برگزاری مراسم سالگرد شهادت 
شهید سپهبد قاسم سلیمانی 16 کمیته دارد که دو کمیته 
در حوزه ایمنی و امنیتی به صورت جداگانه است، گفت: 
کمیته ایمنی را از امنیتی جدا کردیم؛ پیگیر ایمنی حضور 
مردم بودیم و این دو موضوع را تفکیک شده پیگیری کردیم.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کرمان با 

اشاره به اینکه ستاد ایمنی حتی در حوزه بهداشت مواکب 
پیگیر بوده که حدود 260 موکب در محدوده گلزار شهدا 
فعالیت مک‌یردند، افزود: پاریکنگ خودروها 3 برابر شد و 
ون‌هایی در اختیار مردم برای جابه‌جایی قرار گرفت و همه 

این موارد در حوزه ایمنی و آسایش مردم بوده است.
وی گفت: روز سیزدهم د‌یماه اجازه ندادیم که در مسیر 
طریق الشهدا توزیع غذا انجام شود تا عبور مردم با وجود 

ازدحام جمعیت تسهیل شود.
جلالی با اشاره به اینکه شهید شدن دو نفر از نیروهای 
هلال‌احمر در انفجار تروریستی بیانگر آن است که نیروهای 
امدادی در کل مراسم آماده بودند، اظهار داشت: خودروهای 
آمبولانس بلافاصله به نقاط انفجار رسیدند و طی کمتر از 
یک ساعت گلزار به حالت عادی برگشت؛ این مهم یعنی در 

حوزه ایمنی تدابیر لازم اندیشیده شده بود.
وی با بیان اینکه در حوزه امنیت، اتاق وضعیت پایش 
تصویری دیده شده بود و هیچ نقطه کوری نداشتیم که مجهز 
به دوربین نباشد، افزود: در محدوده رینگ امنیتی ما گلزار 

شهدا و نقاط مشرف به گلزار دیده شده بود.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کرمان با 
اشاره به اینکه انفجار تروریستی کرمان، عملیات کوری بود 
و عامل انتحاری هر چه سعی کرده بود از رینگ امنیتی 
عبور کند نتوانسته بود و در نهایت خود را قبل از گیت‌ها 
منفجر مک‌یند، تایکد کرد: هیچ بسته‌ای در گلزار شهدا 

تعبیه نشده بود.
وی با بیان اینکه پژو پارک شده در عکس‌ها از 
موکب‌داران بود و عامل انفجار نبوده ‌و وجود این پژو جلوی 
برخورد خیلی از ترکش‌ها به مردم را گرفته بود، ادامه داد: 
امسال سگ مواد منفجرهی‌اب هم برای نخستین بار به کرمان 

آورده بودیم و منطقه گلزار شهدا رصد م‌یشد.
جلالی با اشاره به اینکه حریم گلزار شهدا فنسک‌شی 
شده بود و اگر عامل انتحاری م‌یتوانست حتما از این فنس‌ها 
از داخل جنگل عبور مک‌یرد و خود را به گلزار شهدا م‌یرساند 
اما نتوانسته بود، گفت: در محل انفجار دوم دو مامور نیروی 
انتظامی به شهادت رسیدند و عامل انتحاری قبل از این 

گیت وقتی خود را عاجز از عبور م‌یبیند، منفجر مک‌یند.
وی با بیان اینکه تدابیر لازم امنیتی دیده شده بود و دو 
بار توسط بالگرد تمام کوه‌های مشرف به گلزار شهدا رصد 
شده بود، افزود: دو نهاد نظارتی و امنیتی موارد لازم را بررسی 

کردند و‌ هیچ نکته و قصوری متوجه تدابیر امنیتی نبود.
به هر خانه‌ای از خانواده شهدا رفتیم

گفتند ما پای انقلاب ایستاده‌ایم و خواهیم ایستاد
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کرمان با 
اشاره به اینکه پای خانواده‌های شهدا را م‌یبوسم، ما به 
هر خانه‌ای از خانواده شهدا رفتیم گفتند ما پای انقلاب 
ایستاده‌ایم و خواهیم ایستاد، بیان کرد: شهید سلیمانی 
شهید عزیزی است و هر ساله تعداد زائران این شهید بیشتر 

خواهد شد.
به گزارش تسنیم، وی بیان کرد: دادستان کل کشور 
دستور دادند و پلیس فتا هم صفحات مجازی را که تشویش 
اذهان عمومی را داشته و یا شهدای انفجار را به تمسخر 

گرفته‌اند، شناسایی کرده و با آنها برخورد خواهد شد.

معاون سیاسی امنیتی استاندار کرمان تشریح کرد

چرا ‌تروریست‌ها موفق به انجام عملیات انتحاری در داخل گلزار شهدای کرمان نشدند؟

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در مصوبه‌ای 
کلیه مؤدیان مالیاتی اعم از حقیقی و حقوقی را 
ملزم به صدور صورت‌حساب الکترونیکی موضوع 
قانون پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مؤدیان کردند.

نمایندگان مجلس شورای اسامی در جلسه علنی 
دیروز گزارش کمیسیون اقتصادی در خصوص طرح اصلاح 
ماده یک قانون تسهیل تکالیف مؤدیان جهت اجرای قانون 
پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مؤدیان را بررسی و به 

تصویب رساندند.

به گزارش مهر، بر اساس ماده واحده این طرح، ماده یک 
قانون تسهیل تکالیف مؤدیان جهت اجرای قانون پایانه‌های 
فروشگاهی و سامانه مؤدیان مصوب ۲۳/ ۸/ ۱۴۰۲ به شرح 

زیر اصلاح م‌یشود:
از تاریخ 1402/10/1 کلیه مؤدیان اعم از حقیقی و 
حقوقی ملزم به صدور صورتحساب الکترونیکی موضوع 
قانون پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مؤدیان مصوب 

1398/7/21 هستند.
به منظور رعایت موعد زمانی فوق سازمان برنامه و 

بودجه کشور مکلف است، به ازای هر ماه تأخیر نسبت به 
موعد مذکور به میزان ۵ درصد و تا سقف ۵۰ درصد از منابع 
اقتصادی سازمان امور مالیاتی کشور موضوع ماده ۲۱۷ قانون 

مالیات‌های مستقیم را کاهش دهد.
پس از آنکه سازمان امور مالیاتی کشور به تأیید 
وزیر امور اقتصادی و دارایی امکان صدور و ارسال 
صورت‌حساب‌های الکترونیکی توسط کلیه مؤدیان را 
فراهم نمود، درصدهای کاهش یافته به حالت قبل 

بازم‌یگردد.

کلیات طرح اصلاح قانون نظام صنفی کشور
تصویب شد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی روز 
دوشنبه همچنین با کلیات طرح اصلاح قانون نظام صنفی 

کشور موافقت کردند.
قالیباف قانون حمایت از گزارشگران فساد را ابلاغ کرد

خبر دیگر اینکه، رئیس‌ مجلس شورای اسلامی طی 
نامه‌ای به رئیس‌جمهور قانون حمایت از گزارشگران فساد 

را به دولت ابلاغ کرد.

با مصوبه مجلس

مؤدیان مالیاتی ملزم به صدور صورت‌حساب الکترونیکی شدند


